et scohiribus Parisiensibus se pro eo, quod in solvendis hospiciorum suorum pensionibus

intolerabiliter gravarentur, super taxatione hospiciorum hujusmodi consentiente carissimo

in Christo filio nostro .. rege Francorum * illustri, deliberatione provida viros providos

deputasse, quos nonnulli religiosi et clerici seculares, qui. domos habcnt Parisius, ad

taxandum domos easdem admittere non sine gravi civium Parisiensium scandalo recu-

sabant, nos tibi nostris injuncximus littcris', ut si essct ita, ydoneos taxatorcs, qui sicut

laicorum , sic clericorum secularium et religiosorum etiam Temphtriorum, Hospitala-

riorum , Cisterciensium , Premonstratensium et aliorum cujuscumque ordinis taxarent

hospitia, deputares ita quod si de hiycis non possent hujusmodi taxatores haberi, liceret

clericis ipsa taxare hospitia super hoc specialiter deputatis. Cum igitur cisdem inagistris

et scohiribus in onmibus, que cominunem et privatam ipsorum utilitatem respiciunl,

assistere quantum cum Deo possumus intendamus, discretioni luc per apostolica scripta

mandamus, quatinus non obstante si eisdem clericis vel religiosis a sede apostolica sit

indultum, quod excommunicari aut interdici nequeant vel suspendi, seu ad taxationem

hujusmodi per apostolicas litteras coartari, que de indulto hujusmodi plenain vel expressam
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de verbo ad verbum ac religiosorum ordine non fecerint mentionem, super hiis procedere

non oinittas, juxta directaruin ad te continentiam litteraruin, salvis penis in nolentes sua

taxari hospicia per antiquam et approbatam et hactenus pacifice observatam consuetu-

dinein Parisius introductis. Dat. Perusii iij kal. Junii, pontificatus nostri anno nono.

Originale in Arch. nat. Paris. L. 247, n" 200. Bulla^plumbea filis cannab. appenditur. In aversa membrana : « Th. de
Sancto Egidio ». Pertinuit ad .\rchivum Univers. — Cod. Vat. Keg-. 406, fol. 17. — Bibl. Phillipps in Cheltenbani, ms. 876,

fol. 18, sub rubrica ut supra ; o Ut rancellariiis Paria. astringat », etc. Jonrdain, n" 92.

1. Ludovico I.X. — 2. Cf. supra n» 138.

204. Innocentius IV Thomae archiepiscopo Hemensi, Adamo episcopo ac decano Silyanectensibits injungit ul

molestatores magistrorum et scholarium Parisiensium per sententiam excommunicationis compescant.

1252, Maii 30, Perusii,

Innocentius episcopus servus servorum Dei venerabilibus fratribus .. archicpiscopo

Remensi .. episcopo et dilecto filio .. decano Silvanectensibus sakitem et apostolicam